Томская область

Верхнекетский район

Совет Белоярского городского поселения

	«28»  января  2013 года
	№ 20

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение

Совета Белоярского городского

поселения от 23.10.2005 №2 «Об утверждении Регламента Совета Белоярского городского поселения»

В соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Белоярское городское поселение»,

Совет Белоярского городского поселения

РЕШИЛ:

1.   Внести решение

Совета Белоярского городского поселения от 23.10.2005 №2 «Об утверждении Регламента Совета Белоярского городского поселения», следующие изменения:

П. 5 ст. 5 главы 2 приложения к решению Совета Белоярского городского поселения №2 от 23.11.2005 года, изложить в следующей редакции:
«5.
Председатель Совета осуществляет свои полномочия в Совете на постоянной основе».
2. Контроль за исполнением решения возложить на Председателя Совета Белоярского городского поселения Высотину С.В.
	Председатель Совета Белоярского

городского поселения

                                           С.В. Высотина
	Глава Белоярского городского

поселения

                                               В.Л.Минеев

Совет –2, Адм. ТО – 1, прокуратура – 1, библиотека – 2.